
S.ľ.0.

'22 :JL:
mo >~r|'h'z'l?fE-ii,

tnov

ublic ”9"! cssLo si

735 010

735 II) u ílí H14

K U P Nl S M L O U V A l 3-1::: JIslc.cz lslc.cz

uza vľená pod/e § 2079 E n ásl zákona Č. 89/2012 Sb, občanský zákoník. ve znénl pozdějších

předplsú

Číslo smlouvy Prodávajícího

Číslo smlouvy Kupujícího'

1. SMLUVNÍ STRANY

Kupující:
Město Frenštát pod Radhoštěm

Sídlo: nám. Míru l, 744 0l Frenštát pod Radhošlěm

Zosioupený VC věcech smluvních: lng .Vííroslavaaiatin
Slíăľo Sid města

Zastoupcllý VE věcech technických:
ředitel organizační složky MěKS

IČO- 00297852

DIČ: (7200297852

Bankovní l'lčci ; Komerční banka as., m1,:

Tel/e-mail: +420 556833 1 l. mdotclna~umtrfrenstatcz

(dále jen „Kupující'“)

PRO MUSIC, S. RO.Prodávající:

Sídlo: Horská 922 541 [JI Trutnov

v Obchodním vedeném u KS v Hradci ZIL C 19640Zapsaná rejstříku Králové. spis.

ingr
Daniel Krčmář

Jodnující:
26006171

ICQ:
DlC:

çZ
26006171

B ankovní účet CSOB a 5-: č.11.: čr

'I 'Cl/c-maílt manažer,projektový

íeL

(dále jen ,.Prodávající")

(dále společně Také Jakü „smluvní strany“)

2. PŘEDMĚT KOUPĚ

Touto kupní smlouvou “i Prodávající zavazuj c mv podmínek této kupní smlouvy dodal

Kupujícímu osvětlovacíhn DMX pultu ln. Chamsys quick 030 pro
Dům Kultury ve

Frenštátě Radhoštěm též vč. do nížepod (dále jen „zboží'“), jeho dopravy sjednančho

místa Součástí dle této dále ověření funkčnosti všechplnění. předmětu pl nění smlouvy je

instalovaný ch zařízení a dalších součástí zboží -, 7aškolení určených zaměstnanců

Kupuj ícíhn a převed cnl vlastnického práva ke zboží na Kupujícího podle této kupní

smlouvy. Zboží je detailně uvcd eno V příloze č. této kupní smlouvy.

2. Dál ť se toulu kupní smlouvou
nglávaj \'cí zavazuje k zajištění všech ostatních nezbytných

zkoušek, ateslů a revizí podle CSí\ a případných jiných právních nebo technických

předpisů platných V době před ání instalovaného zařízení, kterými bude prokáLánu

do sažcní předepsané kvality a předepsaných kechn ických parametrů zařízeníí



3. MÍSTO PLNĚNÍ, DOBA PLNĚNÍ, DODÁNÍ ZBOŽÍ

l. Místem plnění JSOU prostory Domu kultury, Dr. Panny 254, 744 01 Frenštát
pod

Radhoštěm.

2. Prodáv aj ící SQ zavazuj e dodat zboží do místa plnění a splntt veškeré sve' smluvní

povinnosti do šesti týdnů od dne podpisu této smlouvy, nejpozději do 31,052021.

3. zboží dle teto kupní smlouvy bude v místě plnění předáno Kupujícímu datovaným

přcdávacim protokolem, který jc za Kupujícího oprávněn podepsat Mgr. Marian zmsky

ředitel MěKS, a Za Prodávajícího Ing. Michal Konštacký, projektový manažer společnosti

PRO MUSIC. s rro V předávacím protokolu hlíde
Kupujícím potv rZenn splnění veškerých

smluvních povinne stí Prodávajícího, vyplývajících Z této kupní smlouvy, Přílohou

předávacího protokolu bude dokumentace osvětlovacího pultu a jeho zapoj ení a v šcchny

certi í'lkáty a atesty, pol řebne' ke k ol audact 7nří7en í V

4. KUPNÍ CEl\A

14
Kupní cena činí:

Cena bez DPH 66 559,50 Kč,

DPH ve výši 13 977,50 Kč,

Cena celkem včetně DPH W 80 537,00 Kč,

24 Kupní cena je sjednána jako cena pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady

spojené S dodáním zboží Kupuj icímu a se splněním veškerých smluvních povinností

Prodávajícího podle této kupní smlouvy. Pro vyloučení pochybností smluvní strany teto

kupní smlouvy sjednávají, ře kupní cena nebude ovlivněna jakýmkoli kolísáním
cen.

včetně inflace a kursových změn.

S. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1 „ Kupní cena bude Kupujícím zaplacena na základě faktury Prodávajícího SC splatností 30

dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Kupujícímu, přičemž Prodávající je oprávněn

Vystavit tuto fakturu nej dříve prvního dne následujícího pí)
dni oboustranného podpisu

příslušného předávacího protokolu ve smyslu čl. 3. odst. 3 této kupní smlouvy

2, Náležitosti daňového dokladu (faktury)

F aktura musí formou a obsahem zákonu o účetnictví a zákonu oProdávajícího odpovídat

dani Z přidané hodnoty a musí obsahovat:

označení účetního dokladu a jeho pořadové
číslo

identifikační údaj c Kupuj ícího včetně DIC

idenliñkační údaje Prodávajícího včetně DIC

název stavby / pm] ektu

popis obsahu účetního dokladu

datum vystavení

datum splatno sti

datum uskutečnění zdanitelného plnění

bez daně celkemvýši ceny



sazbu daně

vý ší daně celkem zaokro uhleno u dlc
příslušných předpisů

cenu celkem včetně daně

podpis odpovědné osoby Prodávajícího

přílohu předávací protokol \'S smyslu čl 3„ odst. 3 této kupní smlouvy

3. V případě, že nebud e mít faktura \'y stavená Prodávajícím
náležitosti podle předchozího

odsl avce nebo bude ohsahovul údaj e chybné
či rozpome' S 101110 kupní smlouvou, je

takovou fakturu odeslat
Kupující oprávněn Prodávaj ícímu poštou zpět k přepracování,

přičemž timto odesláním se ruší doba její splatnosti a Kupující není v prodlení se

zaplacením fakturované částky. Doba splatností počne běžet nej dříve dnem doručení

nového řádn ě opraveného daň ov e'ho dokladu.

6. SMLUVNÍ SANKCE

l. Bude-li Prodávající v prodlení s dodáním a od cvzdáním zboží (v
termínu dle čl. 3 této

smlouvy), jc povinen za každý kalendářní den prodlení zaplatit Kupujícímu smluvní

pokutu ve vý Ši 0,05 “/0 Z celkove ceny zboží včetri ě DPH (čl. 4 odst. l této smlouvy )„

2 „ Ze k úhradě je Kupuj íci povinen zaplatitDojde-li strany Kupujícího prodlení při faktury,

Prodávaj ícímu smluvní pokutu ve výší 0,05 "/0 z fakturovanc' dlužné částky za každý

kalendářní den prodlení.

3 Prodávající zaplatí Kupuj ící mu smluvní pokutu za prodlení S odstraněním reklamované

vady v záruční lhůtě ve výši 000,- Kč Za každou vadu 'd započatý kalendářní den

S odstraněnímprodlení vady.

4. Zaplaccním jakékoli smluvní pokuty dle této sml o uvy není dotčeno
právo oprávněné

strany na náhradu škody způsobené porušením povinností dlc této smlouvy.

5. Uplatněním nátoku na smluvní pokutu není dotčeno právo Kupujícího domáhat se na

vzniklé v důsledku skutečnostíProdávajícím náhrady škody zakládajících právo

Kupujícího na smluvní pokutu, 'd to v její plnc' výši, ti- v rozsahu krytem smluvní pokuto u

v rozsahu přesahuj ícím smluvní pokutu,

7. ZÁRL'KA ZA JAKOST

l. Prodávající odpovídá Za to, žc dodané zboží má vlastno stí potřebné pro jeho řádné užívání

a nema právní vady, zejména. že není zatíženo právem třetích osob.

Z' Prodávající po skytu j e záruku Za j ako st zboží v délce trvání 24 měsíců Záruční doba běží

ode dne odevzdání zboží Kupujícímu, potvrzcnčm předávacím protokolem dle či 3 odst. 3

této smlouvy.

3. Záruka Prodávajícího se ncvztahu je na vady předmětu plnění, které jsou způsobeny

nesprávným užíváním a údržbou předmětu plnění V
rozporu

S uživatelským návodem.,

který Prodávající dodal spolu se zbožím














